Graduatoria scuola secondaria di | grado

Istituzione Scolastica: TAIC878009 -CALO' - DELEDDA - S. G. BOSCO

Tipo Posto: Normale
Classe di Concorso: AM56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO (VIOLINO)

Anno Scolastico: - Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 2024/2025

Corso: Diurno

Cognome

Nome

Punti

Anzianita di Servizio

Esigenze di Famiglia

Titoli Generali

VANIA

LUIGI

58,00

48,00

0,00

10,00

Nota:




